
< 校 時 表 > 

８：００ ～  ８：２０ 登 校 

８：２０ ～   ８：３０ 健康観察 

８：３０ ～  ８：４０ 朝の会 

８：４０ ～  ９：２０ １ 限 

９：２０ ～  ９：３０ 休 憩 

９：３０ ～ １０：１０ ２ 限 

１０：１０ ～ １０：２５ 

１０：２５ ～ １０：３０ 

大休憩 

手洗いタイム 

１０：３０ ～ １１：１０ ３ 限 

１１：１０ ～ １１：２０ 休 憩 

１１：２０ ～ １２：００ ４ 限 

１２：００ ～ １２：２０ 

１２：２０ ～ １２：４０ 

１２：４０ ～ １２：５０ 

給食準備等 

給食 

片付け 

１２：５０ ～ １３：１０ 昼休憩 

１３：１０ ～ １３：１５ 手洗いタイム 

１３：１５ ～ １３：５５ ５ 限 

１３：５５ ～ １４：０５ 休 憩 

１４：０５ ～ １４：４５ ６ 限 

１４：４５ ～ １４：５５ 終わりの会 

１４：５５ ～ １５：０５ 

１５：０５ ～ １５：２５ 

１５：２５ 

清 掃 

フォローアップ 

下 校 

 

令和２年６月９日 
保護者の皆様 

 
和歌山市立藤戸台小学校 

校 長 堀 本 純 平 
 

 
６月１５日（月）からの通常登校における校時表について 

 
 入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素は本校教育にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、通常登校の開始に合わせて学校給食も再開となり、学校給食の再開に際し

ましては、衛生管理を徹底した給食準備を行うための時間設定が必要になることか
ら、昨年度までの校時表では対応が困難となるため、下記のとおり変更します。 

お子様の安全な学校生活の確保と学習活動の充実及び授業時数の確保に努めてま
いりますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 


